

Orienteringssak til Programstyret Nye Aker og Nye Rikshospitalet

Dato møte:	26.01.24
Ansvarlig:	Just Bing Ebbesen, prosjektdirektør
Saksbehandler:	Bjørn Aage Feet, programleder Nye RH
Saksnr. i Public 360:	23/21586
Vedlegg:	2024 01 16 Konsekvenser ved bygging nært på sykehus i drift - HSØ PO

SAK XX/2024 – STATUS NYE RIKSHOSPITALET

Anbefaling:

Programstyret tar saken vedr. status for Nye Rikshospitalet til orientering

Saksfremstilling

Ved Rikshospitalet er det definert to viktige milepæler for å sikre at grunnarbeidene for nye bygg kan startes som planlagt:

1. Årsskiftet 2023/2024: Dagens adkomsttorg blir avstengt og gjort tilgjengelig for oppstart av forberedende arbeider
2. Årsskiftet 2024/2025: Bygg C1 er fraflyttet og gjort klart for rivning

Midlertidig hovedinngang 1 mellom C2 og C3 ble åpnet 15. januar 2024, og dagens adkomsttorg er nå avstengt og klargjort for forberedende arbeid. Første milepæl med fristilling av dagens adkomsttorg er følgelig oppnådd innen planlagt frist. Det er flere delprosjekter i Rokade C1 som skal ferdigstilles innen knappe tidsfrister for at milepælen for fraflytting av C1 kan gjennomføres innen planlagt frist.

Modulbygg på tak C ble forsinket både som følge av at tiltaket måtte styrebehandles i HSØ (pga. kostnad) og at etableringen av festeanordning til modulbygget ble mer arbeidskrevende enn forventet. Ved at sykehuset har fremskaffet midlertidige kontor plasser for de som skulle flytte inn i modulbygget fra B2 4. etasje, har ikke modulbygget på tak C medført noen forsinkelse av ombygning av B2 4. etasje til dialyse – og følgelig heller ikke noen forsinkelse av ferdigstilling av Rokade C1.

Ombygningene av E3/E4 fikk tilnærmet to måneders forsinket oppstart som følge av at kontraktstrategien måtte endres (fikk ikke noe samlet anbud, og prosjektet måtte deles opp til underentreprenører) i tillegg til at en konkurs medvirket til å forsinke oppstarten. Det forventes nå en forsinket ferdigstilling av E3/E4, og HSØ PO vil presentere en oppdatert fremdriftsplan i løpet av januar. Det vil videre bli vurdert hvilke tiltak som kan bidra til å hente inn igjen hele eller deler av denne forsinkelsen. Ett tiltak er å forenkle ombygging av C2 3. etasje og C4 4. etasje og følgelig redusere både ombygningstid og kostnader. Øvrige utfordringer presenteres i programstyremøtet.

I tillegg til byggeprosjektet Nye Rikshospitalet har sykehuset egne byggeprosjekt som skal gjennomføres i samme tidsrom; påbygg D2/D3, tidsbegrenset helikopterplattform og en eventuell utvidelse av syklotronsenteret. Det er utarbeidet faseplaner for flere år fremover, og desto nærmere faseplanene er i tid, desto mer detaljert vil de være i både omfang og tidsangivelse (se vedlegg).

Intern